
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 21.12.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  “Modernizare posturi de transformare si montare Trafo MT/JT in 

vederea reducerii CPT 2019, in localitatile: Mioarele (PTA Cocenesti), Rucar (PTA 1 Satic), 

Balilesti (PTA Ferma Balilesti, PTA Valea Mare Balilesti), Leresti (PTA Valea Marului), 

Mihaesti (PTA Vinalcool Mihaiesti), Campulung (PTCZ A1 Campulung), Boteni (PTA 

Boteni), Berevoiesti (PTA Bratia), Tigveni (PTA Tigveni, PTA Badislava), Baiculesti (PTA 2 

Alunis, PTA 2 Ferma 1 Reproductie), Ciofrangeni (PTA Burlus), Curtea de Arges (PTA 

Distilarie Curtea de Arges, PTCZ 20 KV ICIL Curtea de Arges, PTCZ Complex Bulevard), 

Uda (PTA Uda de Sus), Vedea (PTA Fata), Stefan Cel Mare (PTA Glavacioc), Mosoaia (PTA 

Tardesti), Darmanesti (PTA Irigatii Piscani), Bascov (PTA 1 KP Bascov), Mioveni (PTCZ 7 

Blocuri Colibasi), Slobozia (PTA 3 Complex Porci Slobozia), Bogati (PTA 3 Suseni), 

Dobresti (PTA 2 Furesti), Rociu (PTA 1 Ferma Vaci Rociu), Cateasca (PTA Moara 

Cateasca), Stefanesti (PTCZ 20 KV IDMS Valea Mare), Pitesti (PTCZ 7 Exercitiu, PTCZ 8 

Exercitiu, PTA IRUC Pitesti ), judetul Arges” 

3. Data atribuirii contractului 21.12.2018 

4. Numarul de oferte primite 4 

5. Valoare contract : 349.900,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial ALM POWER GROUP SRL, cu sediul in Craiova, str. Eugen Carada, nr. 7, jud. Dolj, 

numar de inregistrare la Registrul Comertului J16/1957/20.12.2013, cod fiscal: RO32610317 

cont: RO55BTRLRONCRT0240686901 deschis la Banca Transilvania- Sucursala Craiova, 

reprezentata  prin Director General Dr.Ing. Sofi-Sabin MARINESCU, 

 

 


